选举江涛先生担任公司副董事长。王季文先生上任董事长后，进一步优化了公司法人治理结构，继续加强研发和创新投入，

谋求产业链延伸发展，带领公司走向持续、科学、健康的发展道路，以更好的业绩回报股东、回报社会。

2、2018年11月02日，公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于全资子公司与AirLiquide全资子公司签署

合资条款书的公告》，公司的全资子公司四川厚普卓越氢能科技有限公司拟与AirLiquide（法国液化空气集团）的全资子公

司AirLiquideAdvancedTechnologiesS.A.（液化空气先进技术有限公司）（以下简称“ALAT”）共同投资在成都设立一家从

事氢燃料电池电动车加氢站的开发、生产及销售的合资公司。

2019年4月17日，公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于公司拟与Air Liquide 全资子公司ALAT设立合

资公司的公告》，为了加快合作的进程，公司将本次投资主体由全资子公司调整为公司本身，同时公司与ALAT于2019年4月

17日在公司签订了《合资合同》及《公司章程》，双方决定在成都市郫都区共同投资设立一家从事在氢能源市场开发、制造

和销售具有市场竞争力的氢能加注装备的合资公司。合资公司的注册资本为10,000万元人民币，其中ALAT认缴5,100万元人

民币，持股51%；公司认缴4,900万元人民币，持股49%。

2019年5月10日，公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于合资公司完成工商注册并取得营业执照的公告》，

公司与ALAT合作成立的合资公司液空厚普氢能源装备有限公司完成工商注册登记，并领取了成都市郫都区市场和质量监督管

理局颁发的《营业执照》。

3、2019年6月4日，公司与鼎安华股东廖长明先生签订了《股份转让合同》，公司将持有的鼎安华18.67%的股权以每股

1.5元人民币的价格转让给廖长明先生，股份转让价款合计5,599,999.50元，公司已于2019年6月5日收到廖长明先生的股权

转让款。

4、2019年4月，公司持股49%的参股公司成都普淳资本管理有限公司召开股东会，考虑到普淳资本的实际经营情况，根

据《公司法》的相关规定，股东会同意普淳资本停止经营活动，同意向工商机关办理本公司注销手续。普淳资本已于6月25

日刊登债权人公告，截至目前正在办理注销手续。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都华气厚普机电设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,038,037 25.51%   -52,594 -52,594 92,985,443 25.50%

3、其他内资持股 93,038,037 25.51%   -52,594 -52,594 92,985,443 25.50%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 93,038,037 25.51%   -52,594 -52,594 92,985,443 25.50%

二、无限售条件股份 271,681,963 74.49%   52,594 52,594 271,734,557 74.50%

1、人民币普通股 271,681,963 74.49%   52,594 52,594 271,734,557 74.50%

三、股份总数 364,720,000 100.00%   0 0 364,720,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动均为公司董监高所持股份中的高管锁定股的数量变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

成都华气厚普机电设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

江涛 91,723,137  40,000 91,763,137 高管锁定股
任职期间每年转让的股份不超过其所

持有公司股份总数的 25%。

敬志坚 537,500 134,375  403,125 高管锁定股

董监高在任期届满前离职的，应当在其

就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不得超过其所

持有本公司股份总数的 25%。